DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no
Item 40 da Resolução nº 270/2024, que no município de Amaraji não houve
Termos de Colaboração, Termo de Fomento e/ou Acordo de Cooperação
firmados com Organizações da Sociedade Civil, no exercício de 2024.

Amaraji, 26 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Aline de Andrade Gouveia

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 89437d3a-a810-4655-a9f9-945b306aebfd